Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2020/GABV/JM.

Indica ao Ilmo. Secretário de Infraestrutura Senhor Leonardo

Antônio Abrantes, providencie melhorias na iluminação

pública da Rua Antonio Miranda Marvila atrás da Escola

Municipal Amarilis Fernades Garcia.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR LEONARDO ANTONIO ABRANTES,

providencie melhorias na iluminação pública da Rua Antonio Miranda Marvila

atrás da Escola Municipal Amarilis Fernades Garcia.

Esse pedido foi feito pelos moradores desta rua que estão preocupados com a

má iluminação deste local, o que pode trazer sérios riscos de assaltos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de novembro de 2020.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003500310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-30T17:11:00-0300